
Buenos Aires, veinte de diciembre de 2004 

Vista: la Resolución n° 59/2004; y 

Considerando:

La Resolución n° 59/2004 aprobó la contratación en la Secretaría Judicial en Asuntos Penales, 
Contravencionales y de Faltas �bajo la forma de empleo transitorio� de la abogada Mariela Emilce GONZÁLEZ, 
legajo n° 122, hasta el 31 de diciembre de 2004 en los términos previstos por la Acordada nº 1/1998.

                Es oportuno por razones operativas y funcionales ampliar el contrato por seis (6) meses, plazo que vence 
el 30 de junio de 2005.         

Por ello,

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1.                 Ampliar la designación en la Secretaría Judicial en Asuntos Penales, Contravencionales y de Faltas de la 
abogada Mariela Emilce GONZÁLEZ, legajo n° 122, hasta el 30 de junio de 2005.

2.            Mandar se registre, se notifique la Dirección General de Administración y a la interesada.

Firmado: Alicia RUIZ (Presidenta), Julio MAIER (Vicepresidente), José CASÁS (Juez), Ana María CONDE (Juez).

RESOLUCIÓN N° 91/2004


